
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ТАТАРСТ
ЛАЕШ

БАШКА

Чернышеве

АН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ

РМА КОМИТЕТЫ

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево 
422610

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс: 8-(84378) -2-54 
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

Л in
кий урамы, 23 нче йорт
еш ш. 422610
■34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАР АР

О приостановлении функционирования дошкольн^IX учреждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 
принципах организации местного самоуправления в Российск 
основании ходатайства руководителей дошкольных образовал;, 
постановляю:

131 - ФЗ «Об общих 
ой Федерации», на 
льных организаций,

1. Приостановить функционирование в части приема д 
июля 2023 г следующих дошкольных организаций:

1. Муниципальное бюджетное дошкольное образоваг 
Малое лгинский детский сада «Алтынчэч» Лаишевского му h i  
Республики Татарстан;

етей с 1 июля по 31

ельное учреждение 
ципального района

2. Муниципальное бюджетное дошкольное образоват 
Державинский детский сад «Йолдызкай» Лаишевского муни: 
Республики Татарстан;

гльное учреждение 
ципального района

3. Муниципальное бюджетное дошкольное образовать 
Среднедевятовский детский сад «Пчелка» Лаишевского муни 
Республики Татарстан;

льное учреждение 
ципального района

4. Муниципальное бюджетное дошкольное образовать 
Каипский детский сад «Теремок» Лаишевского муниципального 
Татарстан;

льное учреждение 
района Республики

5. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Кирбинский детский сад «Умырзая» Лаишевского муниципального района 
Республики Татарста;

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru


6. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
Атабаевский детский сад «Чишмэкэй» Лаишевского муниципального района 
Респу блики Т атарстан;

7. Муниципальное бюджетное дошкольное образован 
Никольский детский сад «Аленушка» Лаишевского муни: 
Республики Татарстан;

8. Муниципальное бюджетное дошкольное образова 
Именьковский детский сад «Карлыгач» Лаишевского мун 
Республики Татарстан;

"ельное учреждение 
щипального района

9. Муниципальное бюджетное дошкольное образоват 
Пелевский детский сад «Милэшкэй» Лаишевского му га 
Республики Татарстан.

2. Освободить от начисления оплаты за посещение детского 
сохранив за ними места в муниципальных дошкольнь: 
организациях.

сада, воспитанников, 
х образовательных

3. Опубликовать настоящее постановление на официальнс 
информации Республики Татарстан в информационно-телеком! 
Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном 
муниципального района в информационно-телекоммуникационн 
веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.m.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возл 
Муниципального казенного учреждения «Управление образов 
муниципального района Республики ̂ Tapqram / л .  И. Хусайнову

^ • с п 0 п н и г е§ %
V,'. ^ . 141И И11 И /7  a J& A/, 1

л

Руководитель II... Я  Зг /
ГОМУМЯ
()!,1Ц И Й  ф ' д £ л

ИНН 
1624009

ельное учреждение 
щипального района

ельное учреждение 
ципального района

>м портале правовой 
/гуникационной сети 

сайте Лаишевского 
ой сети Интернет по

ожить на начальника 
ания Лаишевского

Л. А. Нурмухаметов

http://pravo.tatarstan.ru
http://laishevo.tatarstan.m

